

**FCU A/S**

**Hejrevej 34D, 2400 København**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 30 55 84 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

**Mikala Kreiser**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FCU A/S  
Hejrevej 34D  
2400 København

CVR-nr.: 30 55 84 80  
Stiftet: 17. juni 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Bestyrelse

Karsten W. Petersen, Formand  
Mikael W. Koch-Hansen  
Jens H. Hansen  
Steen Vidø

### Direktion

Mikala H. Kreiser

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

KWP ApS

### Associeret virksomhed

Futurecom & Ab Consult I/S, Vanløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsaktivitet omfatter arbejdsmarkedsrettet indsats og rådgivning af primært ledige modtagere af dagpenge, kontanthjælp og ledighedsydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 735.034 kr. mod 823.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.212 kr. mod -147.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Siden ejerskiftet i selskabet pr. 1. maj 2013 har der været fokus på økonomisk genopretning. Selskabets økonomi har for første gang siden ejerskiftet givet et positivt resultat i 2015.

Aktiviteterne i det associerede selskab Futurecom & Ab Consult I/S er ophørt i 2015. Selskabet forventes lukket endeligt i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets aktivitet er som forventet reduceret betydeligt efter udløb af rammeaftale med udgangen af kalenderåret for 2015.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>735.034</b>	<b>823.701</b>
1 Personaleomkostninger	-562.957	-1.531.555
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>172.077</b>	<b>-707.854</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-47.626	557.859
Andre finansielle indtægter	0	7.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.239	-52.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.212</b>	<b>-195.400</b>
3 Skat af årets resultat	0	47.873
<b>Årets resultat</b>	<b>114.212</b>	<b>-147.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-508.387	460.859
Overføres til overført resultat	622.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-608.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.212</b>	<b>-147.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	508.387
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>508.387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>508.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.379	250.390
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	94.301
	Tilgodehavende selskabsskat	0	47.873
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.120</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>553.379</u>	<u>397.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>285.686</u>	<u>267.326</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>839.065</u></b>	<b><u>665.010</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>839.065</u></b>	<b><u>1.173.397</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	687.268	687.268
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	508.387
7	Overført resultat	-640.358	-1.262.957
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.910</u></b>	<b><u>-67.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.847	167.401
	Gæld til tilknyttede virksomheder	432.453	874.932
	Anden gæld	269.376	198.366
	Periodeafgrænsningsposter	5.479	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.155</u>	<u>1.240.699</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>792.155</u></b>	<b><u>1.240.699</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>839.065</u></b>	<b><u>1.173.397</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	555.666	1.496.030
Andre omkostninger til social sikring	6.741	28.967
Personaleomkostninger i øvrigt	550	6.558
	<b><u>562.957</u></b>	<b><u>1.531.555</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.020	48.995
Andre finansielle omkostninger	219	3.980
	<b><u>10.239</u></b>	<b><u>52.975</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-47.873
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-47.873</u></b>
Der er ikke afsat udskudt skatteaktiv.		
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Opskrivninger primo	508.387	47.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	557.859
Overførsler	-460.761	-97.000
Nedskrivning	-47.626	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>508.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>508.387</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Futurecom & Ab Consult I/S	Vanløse	50 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	687.268	687.268
	<b><u>687.268</u></b>	<b><u>687.268</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 687.268 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	508.387	47.528
Resultatandel	-508.387	460.859
	<b><u>0</u></b>	<b><u>508.387</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.262.957	-654.571
Årets overførte overskud eller underskud	622.599	-608.386
	<b><u>-640.358</u></b>	<b><u>-1.262.957</u></b>

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset for gældsforpligtelser i Futurecom & Ab Consult I/S, hvor selskabet har en ejerandel på 50%.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KWP ApS, CVR-nr. 21245992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.